ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA DO MUNICIPIO DE LAGES                  CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 82.777.301/0001-9088501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO ELETRÔNICONr.:  58/2018 - PE 197/2018197/201828/11/2018Folha:  1/1
       O(a)  Prefeito Municipal,  ANTONIO CERON, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

R.S. VAREJO EIRELI     (21373)1 Bicicleta Elétrica 350w Aro 24.Características: Motor mínimo 48 volts, potência mínima 350W,com baterias. Velocidade mínima de 25 km/hora com autonomiamínima de 30 km, freio. Tambor traseiro/disco dianteiro, rodas. Aromínimo 24. Alarme, espelhos retrovisores, buzina, descansocentral, cesto dianteiro, carregador de bateria 220v. Acompanhamanual do proprietário. Garantia de fábrica. - Marca: SOUZA BIKE UND 7,00  0,0000 3.495,00    24.465,00Total do Fornecedor: 24.465,00Total Geral: 24.465,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

197/201858/2018-PEPREGÃO ELETRÔNICO12/12/2018Aquisição de Bicicleta Elétrica, Capacetes, Luvas, Joelheiras e Cotoveleiras de Ciclismo para o Projeto Lixo Orgânico.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Lages,   12   de  Dezembro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL